ОБРАЗЕЦ (смена места работы)

Руководителю Исполнительного
комитета г.Набережные Челны
Р.А. Абдуллину
Петровой Анастасии Николаевны
проживающей по адресу:
г.Наб.Челны, ул.Наб.Тукая, д.29, кв.15
кон.тел.: 46-46-12, 8-909-313-22-21

заявление.
Прошу Вас внести изменение в реестр семей по Программе социальной ипотеки в связи со сменой места работы с МБОУ «СОШ №49» на ГОУ ВПО ИНЭКА.
Номер учетного дела – 1650-000000-000000.

Приложение:
1. Справка с места работы.
2. 2 НДФЛ.
3. Копия трудовой книжки.

Дата                                                                                                  Подпись